“Estima a receita e fixa a despesa do município da Estância Turística São 
Roque, Estado de São Paulo, para o exercício de 2026 (LOA)”; e 

5. Projeto de Lei nº 90/2025-E, de 03/10/2025, de autoria do Executivo, que 
“Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no valor de 
R$4.394.452,35 (quatro milhões, trezentos e noventa e quatro mil, 
quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos)”. 

Projetos do Legislativo: 
1. Projeto de Lei nº 111/2025-L, de 30/09/2025, de autoria do Vereador Julio 

Antonio Mariano, que “Dispõe sobre a identificação dos veículos e 
entregadores que prestam serviço de entrega à domicílio (delivery) no âmbito